2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2017

                                                                    № 71
пгт. Излучинск

Об отмене режима повышенной готовности для территориального звена подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ           «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного             и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах            организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со стабилизацией погодных условий:
1. Отменить с 14.02.2017 режим повышенной готовности для органов управления, сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций на территории поселения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 09.02.2017 № 63 «О введении режима повышенной готовности для органов управления, сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций на территории поселения».

3. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                  в оригинал постановления администрации поселения от 09.02.2017 № 63.

4. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы  администрации поселения А.Г. Панькиной организовать информирование населения поселения об отмене режима повышенной готовности для органов управления, сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения путем размещения соответствующих сообщений на официальном сайте органов местного самоуправления поселения, в местных средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения

	А.Б. Кудрик